
Smyslem těchto pravidel je úplná úprava pravidel akce nazvané „Odměna za platby s Apple Pay“ (dále jen 
„akce“). Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně a úplně upravuje podmínky uvedené akce. 
V případě rozporu textu těchto úplných pravidel a zkrácených pravidel či podmínek na jiných materiálech, 
mají přednost tato úplná pravidla.

Tato úplná pravidla mohou být změněna jednostranně ze strany organizátora.

1. Organizátor akce
Organizátorem akce je Česká spořitelna, a. s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, 
IČO: 45244782, zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 (dále jen 
Banka).

2. Podmínky účasti v akci
Účastníkem akce může být jen fyzická osoba, která je držitelem platební karty (debetní i kreditní) Banky 
(dále jen „karta“), a která obdržela zprávu (SMS nebo e-mail), ve které byla informována o možnosti 
účasti v této akci.

3. Podmínky pro udělení odměny (dále jen „podmínky“)
Účastník, který splňuje podmínky účasti dle čl. 2, a který přidal svou kartu do služby Apple Pay a provedl 
pomocí digitalizované kopie této karty ve službě Apple Pay alespoň 5 plateb během 90 dní od možnosti 
účasti v akci, má nárok na jednorázovou odměnu ve výši 140 Kč.

4. Výplata odměny
Odměna za splnění podmínek bude vyplacena na účet držitele platební karty měsíc následující po měsíci, 
ve kterém došlo ke splnění podmínek pro udělení odměny. Tato odměna může být účastníkovi vyplacena 
jen jednou.

Pravidla akce „Odměna za platby s Apple Pay“


